本次权益分派股权登记日为：2016年6月23日，除权除息日为：2016年6月24

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年6月23日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记

在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2016年6月24日直接记入股东证券账户。在送（转）

股过程中产生的不足1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发

1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

 2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2016年6月24

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*863 上海翊辉投资管理有限公司

2 00*045 鞠海涛

3 00*066 张彤

4 08*362 上海奥力锋投资发展中心(有限合伙)

5 00*747 王东辉

6 00*509 吴敏

7 00*480 霍向琦

8 01*915 方勇

9 01*999 赵传胜

10 00*201 李岳

11 01*547 李鹏

12 00*038 白元峰

13 00*020 曹献力

14 00*794 贺小鹏

15 01*095 甘国华

16 01*146 汪海军

17 01*061 支鹃

18 01*655 柳勇军

19 01*111 路佩琦

20 01*891 邱召华

21 01*630 宗勤

22 01*971 吴雨航

23 01*806 方鸣

24 01*759 张吉

25 01*971 孙雪

26 01*992 夏博林

27 01*861 龙军

28 01*545 李晓东

29 01*855 李咸劼

30 01*010 张谦

31 00*675 张贵军

32 01*076 陈娟宝

33 01*842 刘桂玲

34 01*382 陈鲲

在权益分派业务申请期间（申请日：2016年6月16日至登记日：2016年6月23

日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的

现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年6月24日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

（%）
送股 公积金转股 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 194,956,018 45.96  97,478,009 97,478,009 292,434,027 45.96

1、国家持股

2、国有法人持股 2,685,692 0.63  1,342,846 1,342,846 4,028,538 0.63

3、其他内资持股 112,299,769 26.48  56,149,884 56,149,884 168,449,653 26.48

 其中：境内非国有法

人持股 75,552,816 17.81  37,776,408 37,776,408 113,329,224 17.81

   境内自然人持股 36,746,953 8.66  18,373,476 18,373,476 55,120,429 8.66

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 79,970,557 18.85  39,985,278 39,985,278 119,955,835 18.85

二、无限售条件股份 229,204,384 54.04  114,602,192 114,602,192 343,806,576 54.04

1、人民币普通股 229,204,384 54.04  114,602,192 114,602,192 343,806,576 54.04

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 424,160,402 100  212,080,201 212,080,201 636,240,603 100

七、本次实施送（转）股后，按新股本 636,240,603 股摊薄计算，2015 年年

度，每股净收益为 0.3307 元。

八、咨询机构

咨询地址：北京市海淀区北四环西路56号辉煌时代大厦15层

咨询联系人：史卫华、张青

咨询电话：010-62602016

传真电话：010-62602100

特此公告。

北京荣之联科技股份有限公司董事会

二Ｏ一六年六月十八日